

**x-Conn ApS**  
Kuhlausvej 5, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 38 50 18 95

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

Mette Hvidberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	x-Conn ApS Kuhlausvej 5 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 38 50 18 95
	Stiftet: 15. marts 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mette Hvidberg, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank
<b>Modervirksomhed</b>	Connection Vikar Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive vikarbureau samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.036.170 kr. mod 3.005.783 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -225.621 kr. mod -22.916 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at den tabte kapital vil blive reetableret via positiv drift de kommende regnskabsår eller ved gældskonvertering.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.036.170</b>	<b>3.005.783</b>
1 Personaleomkostninger	-9.263.363	-3.029.357
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-227.193</b>	<b>-23.574</b>
Andre finansielle indtægter	1.779	0
Øvrige finansielle omkostninger	-207	-2.843
<b>Resultat før skat</b>	<b>-225.621</b>	<b>-26.417</b>
Skat af årets resultat	0	3.501
<b>Årets resultat</b>	<b>-225.621</b>	<b>-22.916</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-225.621	-22.916
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-225.621</b>	<b>-22.916</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	47.700	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	47.700	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>47.700</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	512.659	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	677.250	1.128.483
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.055
Andre tilgodehavender	19.916	0
Tilgodehavender i alt	1.209.825	1.130.538
Likvide beholdninger	2.708.232	656
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.918.057</b>	<b>1.131.194</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.965.757</b>	<b>1.131.194</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-352.642	-127.021
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-302.642</b>	<b>-77.021</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.188	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.104.131	71.537
Anden gæld	3.154.080	1.126.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.268.399	1.208.215
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.268.399</b>	<b>1.208.215</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.965.757</b>	<b>1.131.194</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-104.105	-54.105
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.916	-22.916
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-127.021	-77.021
Årets overførte overskud eller underskud	0	-225.621	-225.621
	<b>50.000</b>	<b>-352.642</b>	<b>-302.642</b>

**Noter**

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.388.117	2.680.989
Pensioner	818.785	326.354
Andre omkostninger til social sikring	<u>56.461</u>	<u>22.014</u>
	<b><u>9.263.363</u></b>	<b><u>3.029.357</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>17</u>	 <u>7</u>

Der specificeres således:

**2. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 73, som forventes anvendt de kommende indkomstår. Aktivet er ikke aktiveret.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Connection Vikar Holding ApS, CVR-nr. 37096911, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
